

**Kartica racuna u platnom prometu**

27.03.2023 - 03.04.2023

535-0000000011104-38

80366 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV I GUSINJE

Plav PLAV

REDOVAN PROMET ( 234610 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	28,034.81	30,584.40	2,549.59 (pp30) PRETHODNI PROMET	
28.03.2023	203.38	0.00	2,346.21 (pp30) REG PL CG 040	24
28.03.2023	0.20	0.00	2,346.01 (pp30) [AutoProv]2887 Provizija UPP	24
29.03.2023	70.00	0.00	2,276.01 (pp30) Naknade	25
29.03.2023	43.84	0.00	2,232.17 (pp30) DOPRINOSI	25
29.03.2023	50.00	0.00	2,182.17 (pp30) Naknade	25
29.03.2023	0.00	1,398.31	3,580.48 (pp30) 001MATERIJALNI TROSKOVI ZA MART	25
29.03.2023	50.00	0.00	3,530.48 (pp30) Naknade	25
29.03.2023	1.10	0.00	3,529.38 (pp30) [AutoProv]2888 Provizija UPP	25
31.03.2023	5.00	0.00	3,524.38 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za korisnike	26
31.03.2023	2.00	0.00	3,522.38 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	26
03.04.2023	30.00	0.00	3,492.38 (pp30) gorivo	
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>455.52</b>	<b>1,398.31</b>	<b>Promet: 942.79 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>28,490.33</b>	<b>31,982.71</b>	<b>3,492.38</b>	